
Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika urzędowego Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2017 

- Pozycja: 1356 

- Data ogłoszenia:  20 lutego 2017 

 

 

Uchwała  Nr XXIV/178/2017 

Rady  Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XL/280/2014 Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 10 marca 2014 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków na 

świadczenia w zakresie dożywiania w formie zasiłku celowego albo świadczenia 

rzeczowego dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin  

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 296) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na 

świadczenia w zakresie dożywiania w formie zasiłku celowego albo świadczenia 

rzeczowego dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w 

zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały  

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w zakresie dożywiania w formie 

zasiłku celowego albo świadczenia rzeczowego dla osób objętych wieloletnim 

programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

     

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/178 /2017 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

OBWIESZCZENIE RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

 

z dnia 14 lutego 2017 
 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na 

świadczenia w zakresie dożywiania w formie zasiłku celowego albo świadczenia 

rzeczowego dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin  

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 296)  ogłasza 

się tekst jednolity uchwały Nr XL/280/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia  

10 marca 2014 r.  w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w zakresie 

dożywiania w formie zasiłku celowego albo świadczenia rzeczowego dla osób objętych 

wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 1919) stanowiący załącznik do niniejszego obwieszczenia, z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych : 

1) Uchwałą nr XLII/308/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 04 czerwca 2014 

r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/280/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 

10 marca 2014 r.(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 3893).  

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje : 

1) § 2 i § 3 uchwały nr XLII/308/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 04 czerwca 

2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/280/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 10 marca 2014 r.(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 3893). 

  


